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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
BASHKIA LEZHË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Lezhe 
Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 
Personi Pergjegjes Reinis Çela 
Tel/Fax  0694340861 
E-mail   Juristi@lezha.gov.al 
Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës: “Procedure e Pershpejtuar-Rindertimi/ Sherbime”, Marreveshje-Kuader, me 
shume operatore ekonomik, ku jo te gjitha kushtet jane te percaktuara. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86505-02-09-2021. 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Objekti i kontrates/ Marreveshjes Kuader: “Sherbimi i 
mbikqyrjes se punimeve me objekt: “Rikonstruksioni mjediseve ne bashkepronesi ose te perbashketa 
ne ndertesat pallat, te prekura nga termeti i dates 26.11.2019, ne Bashkine Lezhe”. 
Kohezgjatja e Marreveshjes Kuader: 12 Muaj. 
4.1 Objekt i Minikonkursit: “Sherbimi i mbikqyrjes se punimeve me objekt: “Rikonstruksioni 
mjediseve ne bashkepronesi ose te perbashketa ne ndertesat pallat, te prekura nga termeti i dates 
26.11.2019, ne Bashkine Lezhe”, per realizimin e punimeve per rikonstruksionin e mjediseve ne 
bashkepronesi ose te perbashketa ne 31 ndertesa pallat, ne Bashkine Lezhe. 
Kohezgjatja e kontrates: 11 Muaj ose 334 dite. 
5. Fondi limit: 2,910,776.38 (dymilion e nenteqind e dhjetemije e shtateqind e shtatedhjete e gjashte 
pike tridhjete e tete) Leke pa Tvsh 
5.1 Fondi Limit i Minikonkurimit: 2,910,776.38 (dymilion e nenteqind e dhjetemije e shtateqind e 
shtatedhjete e gjashte pike tridhjete e tete) Leke pa Tvsh. 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 

Vlera: 2,900,000 (dy milion e nenteqind mije) Lek pa Tvsh 
 
Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja 
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7. Data e lidhjes së kontratës: 16/03/2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
 
Emri    Operatorin Ekonomik “HE & SK 11” Shpk 
Adresa   Lagjja “Mustafa Matohiti”, Rruga “Mustafa Matohiti”, banesa nr. 31, shkalla  
                                    nr. 1, kati përdhe, Tepelene, Gjirokaster 
Nr. NIPT                     L19008502B 
 

  


